
UCHWAŁA NR 27/1476/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 13/519/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
29 marca 2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 22/1096/23  
z dnia 31 maja 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) w ust. 1: 
- w pkt 1: 

-- lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) Pan Rafał Pietrucień, Dyrektor Departamentu Zarządzania Funduszami 

Europejskimi dla Kujaw i Pomorza, a w przypadku jego nieobecności w pracy, 
potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli składać będzie Pani Agnieszka 
Lisek-Charkiewicz, zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza lub Pani Anna Głuszek, zastępca Dyrektora 
Departamentu Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza,”, 

-- lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f)  Pani Magdalena Burdziej, Dyrektor Departamentu Współpracy Zagranicznej,”, 
-- po lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 
„g) Pani Marta Krużewska, Dyrektor Departamentu Rozwoju Gospodarczego,  

a w przypadku jej nieobecności w pracy, potwierdzonej w systemie RCP, 
oświadczenia woli składać będzie Pani Agnieszka Kołodziejczyk, naczelnik 
Wydziału Planowania Rozwoju Gospodarczego;”, 

- w pkt 2 w lit. a nazwę „Departament Planowania i Współpracy Regionalnej” 
zastępuje się stosując odpowiednią odmianę nazwą „Departament Planowania 
Rozwoju i Innowacji”, 

- w pkt 3 w lit. c nazwę „Wydział Certyfikacji” zastępuje się stosując odpowiednią 
odmianę nazwą „Wydział Certyfikacji Funduszy Europejskich dla Kujaw  
i Pomorza”, 

- w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c) Pan Wiktor Plesiński, Dyrektor Departamentu Transportu;”, 
- w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Pani Barbara Jesionowska, Dyrektor Departamentu Wdrażania Funduszy 
Europejskich dla Kujaw i Pomorza, a w przypadku jej nieobecności w pracy, 
potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli składać będzie Pan Michał 
Stańczak, zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich dla 
Kujaw i Pomorza lub Pan Michał Heller, zastępca Dyrektora Departamentu 
Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza,”, 

b) w ust. 3: 
- w pkt 4: 



2 

-- uchyla się lit. c i d, 
-- lit. e – g otrzymują brzmienie: 

„e) podpisywania dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem Pomocy 
Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz FEdKP na lata 2021-2027, 

  f) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich 
dokumentów niezbędnych do dokonywania wypłat środków, bez ograniczeń kwoty, 
na rzecz podmiotów w zakresie zadań związanych z realizacją Pomocy Technicznej 
RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz FEdKP na lata 2021-2027, 
g) zatwierdzania do wypłaty kwot związanych z wypłatą wynagrodzeń 
pracowników, bez ograniczeń kwoty, w ramach Pomocy Technicznej RPO WK-P 
na lata 2014-2020 oraz FEdKP na lata 2021-2027,”, 
- w pkt 6 lit. d i e otrzymują brzmienie: 
„d) podpisywania dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem Pomocy 
Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz FEdKP na lata 2021-2027, 
e) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich 
dokumentów niezbędnych do dokonywania wypłać środków do kwoty 50.000,00 
złotych (pięćdziesiąt tysięcy złotych), na rzecz podmiotów w zakresie zadań 
związanych z realizacją Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz 
FEdKP na lata 2021-2027;”, 
- pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) Pana Rafała Pietrucienia, Dyrektora Departamentu Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza, w zakresie: 
a) realizacji umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu Pomocy Technicznej 

nr DKP/BDG-II/PTFE/10/23 z dnia 20.06.2023 r. do: 
- zawierania aneksów, 
- zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich 
dokumentów niezbędnych do dokonania wypłat środków do kwoty 35.000,00 
zł (słownie trzydzieści pięć tysięcy złotych) na rzecz podmiotów w zakresie 
zadań związanych z realizacją umowy, 
- podpisywania wniosków o przyznanie i rozliczenie dotacji celowej oraz 
podpisywania innych dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem 
umowy, 

b) podpisywania wniosków o przyznanie i rozliczenie dotacji celowej oraz 
podpisywania innych dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem  
w ramach umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu Pomocy Technicznej 
nr DIP/BDG-II/POPT/100/14 z dnia 12.06.2014 r., 

c) zawierania umów o przyznanie dofinansowania oraz aneksów do tych 
dokumentów, a także podpisywania wniosków o przyznanie dofinansowania 
w ramach Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz FEdKP na 
lata 2021-2027, 

d) podpisywania wniosków o płatność oraz innych dokumentów związanych  
z realizacją i rozliczaniem Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2014-
2020 oraz FEdKP na lata 2021-2027, w tym aktualizacji harmonogramu 
płatności wraz z załącznikiem, 

e) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich 
dokumentów niezbędnych do dokonywania wypłat środków do kwoty 
100.000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych) na rzecz podmiotów  
w zakresie zadań Departamentu związanych z realizacją Pomocy Technicznej 
RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz FEdKP na lata 2021-2027, 

f) podpisywania zmian do projektu Wieloletniego Planu Działań „Sprawne 



3 

zarządzanie i wdrażanie RPO WK-P na lata 2018-2023” dla Pomocy 
Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, 

g) podpisywania dokumentów związanych z realizacją Kontraktu Programowego 
dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego podpisanego w dn. 31.08.2022 r.,  
w szczególności w zakresie załączników do tego Kontraktu;”, 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) Panią Agnieszkę Lisek-Charkiewicz, zastępcę Dyrektora Departamentu 
Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza, w zakresie: 

a) podpisywania wniosków o płatność oraz innych dokumentów związanych  
z realizacją i rozliczaniem Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2014-
2020 oraz FEdKP na lata 2021-2027, w tym aktualizacji harmonogramu 
płatności wraz z załącznikiem, 

b) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich 
dokumentów niezbędnych do dokonywania wypłat środków do kwoty 
100.000,00 (słownie sto tysięcy złotych) na rzecz podmiotów w zakresie 
zadań Departamentu związanych z realizacją Pomocy Technicznej RPO WK-
P na lata 2014-2020 oraz FEdKP na lata 2021-2027, 

c) realizacji umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu Pomocy Technicznej 
nr DKP/BDG-II/PTFE/10/23 z dnia 20.06.2023 r. do: 
- zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich 
dokumentów niezbędnych do dokonania wypłat środków do kwoty 35.000,00 
złotych (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) na rzecz podmiotów  
w zakresie zadań związanych z realizacją umowy, 
- podpisywania wniosków o przyznanie i rozliczenie dotacji celowej oraz 
podpisywania innych dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem 
umowy, 

d) podpisywania wniosków o przyznanie i rozliczenie dotacji celowej oraz 
podpisywania innych dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem  
w ramach umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu Pomocy Technicznej 
nr DIP/BDG-II/POPT/100/14 z dnia 12.06.2014 r., 

e) podpisywania zmian do projektu Wieloletniego Planu Działań „Sprawne 
zarządzanie i wdrażanie RPO WK-P na lata 2018-2023” dla Pomocy 
Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 

f)   podpisywania dokumentów związanych z realizacją Kontraktu Programowego 
dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego podpisanego w dn. 31.08.2022 r., 
w szczególności w zakresie załączników do tego Kontraktu;”, 

- po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 
„8a) Panią Annę Głuszek, zastępcę Dyrektora Departamentu Zarządzania 

Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza, w zakresie podpisywania 
dokumentów związanych z realizacją Kontraktu Programowego dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego podpisanego w dniu 31.08.2022 r,  
w szczególności w zakresie załączników do tego Kontraktu;”, 

- w pkt 9, 10, 11, 11a, 11b nazwę „Departament Wdrażania Programów 
Regionalnych” zastępuje się stosując odpowiednią odmianę nazwą 
„Departament Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza”, 

-  w pkt 12 nazwę „Departament Planowania i Współpracy Regionalnej” zastępuje 
się stosując odpowiednią odmianę nazwą „Departament Planowania Rozwoju  
i Innowacji”, 



4 

-   pkt 28 otrzymuje brzmienie: 
„28) Panią Magdalenę Burdziej, Dyrektora Departamentu Współpracy 
Zagranicznej, w zakresie: 
a) podpisywania okresowych rozliczeń i raportów oraz zawierania umów 

cywilnoprawnych z podmiotami wykonującymi na rzecz Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego zadania realizowane w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków programów krajowych dotyczących polskiej 
polityki zagranicznej oraz programów międzynarodowych finansujących 
współpracę o charakterze międzynarodowym, 

b) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich 
dokumentów niezbędnych do dokonywania wypłat środków na rzecz 
podmiotów w zakresie zadań Biura Regionalnego w Brukseli, 

c) zatwierdzania do wypłaty kwot związanych z wypłatą wynagrodzeń 
pracowników Biura Regionalnego w Brukseli, bez ograniczeń kwoty, 

d) dokonywania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji projektu 
„Granty na kapitał obrotowy dla mikro i małych przedsiębiorstw w branży 
gastronomicznej oraz fitness w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
COVID-19”, współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego   Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,  
w szczególności do podpisywania dokumentów związanych z realizacją 
uchwały o dofinansowanie projektu i rozliczaniem płatności oraz innych 
dokumentów wymaganych prawem lub kategorią projektu, 

e) podpisywania pism związanych z realizacją projektów, 
f) podpisywania harmonogramów i sprawozdań z realizacji projektów, 
g) podpisywania wniosków beneficjentów o płatność wraz z załącznikami, 
h) potwierdzania za zgodność z oryginałem i parafowania dokumentów 

niezbędnych do sprawowania obowiązków w imieniu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego związanych z rozliczaniem wydatków i działalnością 
sprawozdawczą, 

i)  potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów stanowiących 
załączniki do rozliczania projektów, 

j) podpisywania oświadczeń oraz niezbędnych dokumentów związanych  
z realizacją projektów;”, 

- pkt 29 otrzymuje brzmienie: 
„29) W przypadku nieobecności w pracy Pani Magdaleny Burdziej, Dyrektora 
Departamentu Współpracy Zagranicznej, potwierdzonej w systemie RCP, zadania 
wymienione w § 1 ust. 3 pkt 28 lit. a - j realizować będzie Pan Rafał Modrzewski, 
naczelnik Wydziału Projektów Międzynarodowych;”, 

- w pkt 30 i 31 nazwę „Wydział Certyfikacji” zastępuje się stosując odpowiednią 
odmianę nazwą „Wydział Certyfikacji Funduszy Europejskich dla Kujaw  
i Pomorza”, 

- pkt 36 otrzymuje brzmienie: 
„36) Pana Wiktora Plesińskiego, Dyrektora Departamentu Transportu, w związku  

z realizowanymi przez Departament projektami współfinansowanymi ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020 i 2021-2027, w zakresie: 

a) podpisywania pism związanych z realizacją projektów, 
b) podpisywania harmonogramów i sprawozdań z realizacji projektów, 
c) podpisywania wniosków beneficjentów o płatność wraz z załącznikami, 
d) potwierdzania za zgodność z oryginałem w imieniu Województwa Kujawsko-



5 

Pomorskiego kopii dokumentów związanych z rozliczaniem wydatków  
i działalnością sprawozdawczą, 

e) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych 
z realizacją projektów;”, 

- uchyla się pkt 37, 
- po pkt 40 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 41 i 42 w brzmieniu: 

„41) Panią Martę Krużewską, Dyrektora  Departamentu Rozwoju 
Gospodarczego, w związku z realizowanymi przez Departament projektami 
współfinansowanymi ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie: 
a)   podpisywania pism związanych z realizacją projektów, 
b)   podpisywania harmonogramów i sprawozdań z realizacji projektów, 
c)   podpisywania wniosków beneficjentów o płatność wraz z załącznikami, 
d) potwierdzania za zgodność z oryginałem i parafowania dokumentów 

niezbędnych do sprawowania obowiązków w imieniu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego związanych z rozliczaniem wydatków i działalnością 
sprawozdawczą, 

e) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów stanowiących 
załączniki do rozliczania projektów, 

f) podpisywania oświadczeń oraz niezbędnych dokumentów związanych  
z realizacją projektów; 

42) W przypadku nieobecności w pracy Pani Marty Krużewskiej, Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Gospodarczego, potwierdzonej w systemie RCP, zadania 
wymienione w § 1 ust. 3 pkt 41 lit. a – f realizować będzie Pani Agnieszka 
Kołodziejczyk, naczelnik Wydziału Planowania Rozwoju Gospodarczego.”; 

2) w § 6 nazwę „Departament Wdrażania Programów Regionalnych” zastępuje się stosując 
odpowiednią odmianę nazwą „Departament Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw  
i Pomorza”. 
 

§ 2. Zatwierdza się czynności wskazane w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. f oraz w § 1 ust. 3  
pkt 28, dokonane w okresie od dnia 1 czerwca 2023 r. do dnia podjęcia niniejszej uchwały, 
przez Panią Magdalenę Burdziej, Dyrektora Departamentu Współpracy Zagranicznej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

7 czerwca 2023 r.  
 
 
 


